

**Fjelsted Rasmussen  
Invest ApS**  
Søbrinken 6  
2840 Holte  
CVR-nr. 30077113

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Christian Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Fjelsted Rasmussen Invest ApS  
Søbrinken 6  
2840 Holte

CVR-nr.: 30077113  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Christian Rasmussen  
Sisse Fjelsted Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.554 t.kr. mod et overskud på 8.411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(109.697)</b>	<b>(105.142)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(62.500)	7.300.000
Andre finansielle indtægter	2	4.821.936	1.432.947
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(330.785)</u>	<u>(1.462)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.318.954</b>	<b>8.626.343</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(765.300)</u>	<u>(215.732)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.553.654</u></b>	<b><u>8.410.611</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>3.447.854</u>	<u>8.307.211</u>
		<b><u>3.553.654</u></b>	<b><u>8.410.611</u></b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.000	125.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	62.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		134.396	464.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.139.886	9.401.513
Andre tilgodehavender		13.320.491	10.863.761
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>41.594.773</b>	<b>20.791.774</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>41.719.773</b>	<b>20.916.774</b>
Andre tilgodehavender		160.487	86.269
<b>Tilgodehavender</b>		<b>160.487</b>	<b>86.269</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.165.827	20.848.692
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.165.827</b>	<b>20.848.692</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.211.459</b>	<b>2.236.857</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.537.773</b>	<b>23.171.818</b>
<b>Aktiver</b>		<b>49.257.546</b>	<b>44.088.592</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		46.921.814	43.473.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>47.152.614</b>	<b>43.702.360</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.103.400	0
Skyldig selskabsskat		981.032	215.732
Anden gæld		20.500	170.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.104.932</b>	<b>386.232</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.104.932</b>	<b>386.232</b>
<b>Passiver</b>		<b>49.257.546</b>	<b>44.088.592</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	43.473.960	103.400	43.702.360
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	3.447.854	105.800	3.553.654
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>46.921.814</b>	<b>105.800</b>	<b>47.152.614</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.281.125	46.057
Dagsværdireguleringer	1.854.723	801.665
Øvrige finansielle indtægter	1.686.088	585.225
	<u>4.821.936</u>	<u>1.432.947</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Valutakursreguleringer	1.181	1.462
Gældseftergivelse o.l.	329.604	0
	<u>330.785</u>	<u>1.462</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	765.300	215.732
	<u>765.300</u>	<u>215.732</u>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<u>kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		125.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>125.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>125.000</u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	62.500	464.000	9.401.513
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(62.500)	0	0
Tilgange	0	0	18.738.373
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>464.000</b>	<b>28.139.886</b>
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(329.604)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(329.604)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>134.396</b>	<b>28.139.886</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Toras ApS	Rudersdal	50,0	623.559

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125.000	1	125.000
	<b>125.000</b>		<b>125.000</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med anskaffelsen af aktier indtrådt i en støtteerklæring overfor Viabill A/S. Støtteerklæringen er maksimeret til at kunne udgøre et samlet beløb på 1 mio. kr. for selskabet.
